
Dnia 18 września 2007 r. podczas targów Polagra 2007 w Poznaniu odbył się uroczysty bankiet z okazji 
obchodów 10-lecia istnienia firmy AVO-WERKE na polskim rynku. 

Do specjalnie na ten cel przygotowanego Klubu Wystawców na terenie Międzynarodowych Targów 
Poznańskich przybyło kilkaset zaproszonych osób. 

Wszystkich zebranych – honorowych gości, klientów, partnerów handlowych, przyjaciół oraz sympaty-
ków firmy powitali i za 10 lat udanej współpracy podziękowali prezes zarządu koncernu AVO w Niemczech 
Pan Guido Massmann oraz dyrektor generalny AVO w Polsce Pani Anna Urbańska.

Ponadto w części oficjalnej odbyło się również rozdanie nagród przyznanych w konkursach wędli-
niarskich organizowanych na targach Polagra przez Stowarzyszenie Rzeźników i Wędliniarzy RP. Firma 
AVO zaprosiła Stowarzyszenie na swój jubileusz, by w ten sposób, po raz kolejny, dać wyraz wsparcia, 
jakie udziela polskiej branży mięsnej.  

Ciekawie zorganizowana i profesjonalnie przeprowadzona uroczystość była okazją do prezentacji 
dorobku firmy i jej pracowników. Nie ma wątpliwości, że AVO dziś to prężne, nowoczesne przedsiębior-
stwo, jedno z wiodących w Europie w produkcji mieszanek przyprawowych i dodatków funkcjonalnych 
dla przemysłu mięsnego. Słowa – klucze, które najlepiej charakteryzują firmę to ekspansja, innowacja, 
jakość i nieustanny rozwój technologiczny. 

 
Na marginesie prezentacji działalności firmy AVO w ostatnim dziesięcioleciu, poruszane były problemy 

branży mięsnej. Przedstawiciele zakładów przetwórczych mieli okazję do dyskusji na temat dokonań 
i kondycji zakładów przetwórczych oraz perspektyw i szans rozwoju branży.    

Nie trzeba chyba wspominać, że organizatorzy zadbali również o znakomitą oprawę kulinarną, 
a dodatkową atrakcją wieczoru był okazały, „płonący” tort urodzinowy z czerwonym logo firmy.  

Wieczór uświetnił występ kabaretu Marcina Dańca.

Firma AVO przygotowała wspaniałą imprezę, o której mówiło się na targach przez pozostałe dni, 
jubileusz był niewątpliwie wydarzeniem tej Polagry.

10 lat AVO 
w Polsce
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